
Informace z ČAS

V současném době prezídium intenzivně připravuje Sněm předsedkyň sekcí ČAS, který se 
bude konat 22.září v Brně. Na sněmu budou představeny předsedkyním veškeré aktivity, které 
probíhají v rámci ČAS vč. novelizace internetových stránek a jejich anglické verze. Zároveň 
si předsedkyně připraví plán svých aktivit na další období
Také pracovní skupiny se na  sněmu předsedkyň, představí a určí  systém podle kterého bude 
celá skupiny pracovat a vzájemně se informovat – vytvoří si vize,standardy a pravidla. 
S těmito cíli seznámí všechny předsedkyně sekcí.
V současnosti vrcholí  přípravy odborné konference ČAS 17.listopadu 2007 v Karlových 
Varech na téma bezpečné prostředí pro pacienty pod záštitou ministra zdravotnictví 
MUDr.Julínka.Průběžně se členky prezídia aktivně zúčastňují akcí v jednotlivých regionech.

Prezídium v čele s prezidentkou  připravuje nový  Strategický plán České asociace sester na
léta 2007 – 2010

19.-22.září navštíví Prahu kolegyně z Finska.Je pro ně připraven pestrý program, při kterém 
budou seznámeny se systémem práce českých sester v českém zdravotnictví.

Na přelomu září a října proběhne tisková konference na téma E-learning – možnost dalšího 
vzdělávání.

Bc.Irena Pejznochová
Tiskové odd.ČAS


